



Vakuutustiedote seuroille

Suomen Kendoseurojen Keskusliiton Ry (jatkossa liitto) on vuonna 2010 tehnyt [Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turvan](#) kanssa keskitetyn vakuutus sopimuksen, joka on edelleen voimassa.

Kyseessä on ryhmävakuutus, joka korvaa liiton edustamien lajien harjoituksissa ja kilpailuissa sekä niille kohdistuvilla kotimaan matkoilla tapahtuvat tapaturmat.

Vakuutus ei korvaa tapaturmia, jotka maksetaan lakisääteisen tapaturmavakuutuslain tai liikennevakuutuslain nojalla, eikä hoitokuluja siltä osin kuin ne korvataan jonkin muun vapaaehtoisen vakuutuksen perusteella.

Vakuutus ei myöskään korvaa ulkomaille suuntautuvia harjoittelu- ja kilpailumatkoja. Ne on sovittava erikseen vakuutusyhtiön kanssa. Lisätietoja liiton puheenjohtajalta.

Liiton vakuutus on minimiturva, joka on suunnattu erityisesti lajin juuri aloittaneille ja harrastelijoille, joita ei voi velvoittaa maksamaan satojen eurojen vakuutusturvia vuodessa. Kilpatasolla tai muuten aktiivisesti liiton lajeja harjoittelevat altistuvat suuremmille riskeille harjoittelussaan. Siksi liitto suosittelee, että aktiiviharrastajat kilpailuttavat omatoimisesti vakuutuksensa. Kattava tapaturmavakuutus, josta on poistettu urheilurajoitus, maksaa arviolta n. 200 euroa/vuosi/henkilö

Jokaisella liiton lajeja harrastavalla täytyy olla jokin vakuutus nimenomaan liiton lajien harjoituksissa tapahtuvien vahinkojen varalta. **Seurojen johtohenkilöt ja harjoitusten ohjaajat ovat velvollisia vaatimaan, että kaikilla seuran harjoituksiin osallistuvilla on vakuutus kunnossa.** Jos harrastaja ei ota liiton vakuutusta, täytyy seuran varmistaa, että harrastajalla on omasta takaa joku toinen vakuutus, joka kattaa liiton lajeissa tapahtuvat tapaturmat. Tällaisessa tapauksessa liitto suosittaa kirjallisen, allekirjoitetun selvityksen pyytämistä harrastajalta. Jos koko seuralla on vakuutus esim. toisen lajiliiton kautta, riittää ilmoitus liiton puheenjohtajalle tästä.

Kukin harrastaja maksaa vakuutuksensa itse Suomisportin kautta. Liiton vakuutus maksaa 20 euroa/henkilö ja se on voimassa seuraavan vuoden tammikuun loppuun saakka.

Muistuttakaa vuodenvaihteessa seurojenne vanhoille jäsenille, että kun vakuutuksen (ja liiton lisenssin) käy uusimassa Suomisportissa viimeistään tammikuun 31. päivänä, jatkuu vakuutus voimassa katkeamatta. Myöhemmin maksetut vakuutukset astuvat voimaan vasta sinä päivänä, kun ne on maksettu Suomisportissa. Tällöin vakuutusturvaan syntyy katko.



Alkeiskurssilaisten jäsenmaksu sisältää kuluvan vuoden vakuutuksen. Liiton jäsen voi olla vain kerran alkeiskurssilainen. Jos sama henkilö aloittaa alkeiskurssin useampana vuotena uusiksi, tai toisena vuotena vaikka liiton toisessa lajissa, katsotaan hänet toisesta kerrasta alkaen vanhaksi jäseneksi.

Vuodesta 2024 alkaen liiton lajien kokeilijat (esimerkiksi seuran järjestämässä lajikokeiluissa) kuuluvat ryhmävakuutuksen piiriin. Tähän luokkaan lasketaan myös alkeiskurssilaiset, jotka eivät ole vielä ehtineet hankkia peruskurssilisenssiä.

Vuodesta 2025 alkaen Turva on poistanut vakuutusturvan rajauksista ikärajan, jonka myötä 70 vuotta täyttäminen ei enää lakkauta vakuutusturvaa.

Liiton vakuutuksen perustiedot:

TURVA
liiton asioimistunnus 700 499
sopimusnumero 553-0177886-1/Turva

Liiton yhteyshenkilönä Turvaan toimii liiton puheenjohtaja: puheenjohtaja@fka.fi

Vakuutusehdot ja toimintaohjeet tapaturman sattuessa löytyvät liiton kotisivuilta: <https://kendoliitto.fi/jasenille/vakuutus> (ehdot eivät ole muuttuneet vuoden 2010 jälkeen yllä mainituin poikkeuksin).

Huolehdittehan, että oman seuranne jäsenillä on aina vakuutukset kunnossa!

Muutoshistoria

10.2.2025 Lisätty maininta lajikokeilijoiden ja yli 70 vuotiaiden kuulumisesta vakuutusturvan piiriin.